

FECHA	FACTURA
25 de Noviembre del 2022 19:48:23	IBBEO63276
FOLIO FISCAL	
8FBB609A-D967-43CA-BCC7-B4FD57D94EDF	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101700 442	50461800- Fríjoles en lata o en frasco	3	COST FRIJOL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$45.00	\$15.00
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750619250 734	50202309- Bebidas deportivas o de energía	1	AMPER ENRG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.22	\$14.22	
			Base: 14.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.28		
000750103504 625	50202309- Bebidas deportivas o de energía	2	BOOST 470ML	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$60.34	
			Base: 60.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$9.66		
000750047800 798	50192100- Botanas	1	RUFFLES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.00	\$43.00	
			Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102331 804	50465500- Pimientos en lata o en frasco	1	SM CHIPOTLE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.50	\$16.50	
			Base: 16.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020107800 000	50112008- Cerdo, procesado sin aditivos	0.48	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$109.00	\$52.32	
			Base: 52.32,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000004178900 186	50191507- Sopas o sudados preparados de repisa	2	MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$28.00	
			Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 087	50406500- Tomates	0.72	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$34.90	\$25.13	\$8.64
			Base: 16.49,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750619250 828	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	VITALOE500	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00	
			Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 011	50307025- Platano	0.805	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$17.90	\$14.41	
			Base: 14.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		


MG: TICKET No: 106240306142400104228 TR No: 942

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS UN PESOS 22/100 M.N.)	SUBTOTAL \$312.93
	DESCUENTO (\$23.64)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$11.93
	TOTAL \$301.22

CADENA ORIGINAL
1.1 8FBB609A-D967-43CA-BCC7-B4FD57D94EDF 2022-11-25T20:49:23 SST060807KU0 XetlSCt+e7cIWDB0KB7ujpd3td3ExPFADqOto1CbSjnsFFqz15eMCetdlffhwmFMQL9PdexUYlnZQXFDpkbrLt7BV7WBokDZVNwuhHHJ+TN5G3+M85T7K38X//M79tl1eF5+b+JZxdo2d76iUo0XFXs+3tSJ/LZaZhHVduowExwv3vpQBn3feqZRw1sF/p6cHPOyhB9JaFH8cgXnW4TkauFWAFKZLYVAHYZOje72tjrbM3uf/wSd4HAaA/FDorK2NNMrhX22FexC5Ru7uNM0WXhyysXajfgSv544whvKJEC4iNpCOedKSkvHMCiOwP7cA5ewiwGt1k/Aim+W5C/w== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
XetlSCt+e7cIWDB0KB7ujpd3td3ExPFADqOto1CbSjnsFFqz15eMCetdlffhwmFMQL9PdexUYlnZQXFDpkbrLt7BV7WBokDZVNwuhHHJ+TN5G3+M85T7K38X//M79tl1eF5+b+JZxdo2d76iUo0XFXs+3tSJ/LZaZhHVduowExwv3vpQBn3feqZRw1sF/p6cHPOyhB9JaFH8cgXnW4TkauFWAFKZLYVAHYZOje72tjrbM3uf/wSd4HAaA/FDorK2NNMrhX22FexC5Ru7uNM0WXhyysXajfgSv544whvKJ

SELLO DIGITAL DEL SAT
H3I3b9473m/H97UCmw/ru8X938wrb2pKct+KpFxbBqsNHBerLEnLy/6qXLcmp4HuAFcWiZGPHJBOHOQjNFMjRR2rb9RSF8NbVtqQ3epV0MaqFF+f8uLhhJkB63eLN9jPXZq2kh8Me+8quwrmp2KrKUO2Q5sG2j23iijSR7ccRDFR3D8QiPADDQDStN/v/OBS2kxM/050OjYncsGj9aVUIrQMYNfKM+ttL1hH9guLAvZwuMI/J75rw4Eje17IXWDQ7AgRF859EDsLtrkPRFbrYOwC9jKhRr6+504iKC5lmSu3JzPtlt/bwrmciQr9w6Epc2efd4lwv/0yT31zIL1Q==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55635 a 25 de Noviembre del 2022 19:48:23	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	25 de Noviembre del 2022 20:49:23	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		